87. Folios 245^{va}-250^{rb}. *Lectura compendiosa tabule generalis*. (Cabecera de los folios: *Insertio practice ex Lectura Tabule Generalis*.) «Cum theorica et practica in textu tabule generalis (folio 250^{ra}) a divinis rationibus. Finivit Raymundus ... (250^{rb}) et in ista lectura explicite et implicite consistit lectura tabule generalis.» Roma, 1295. Bo III.20. Ed. Salzinger, V (4), pp. 1-15. Quizás Le Myésier copio, si es que podemos identificar esta obra en el segundo catálogo (núm. Hillgarth, p. 344: «Liber de lectura super tabulam abbreviatam»). Copias: CLM 10562, VII, folios 10-21; 10576, folios 1-22; 10652, folios 155-85^v (todos del siglo XVII).

Folio 246^{ra} (dist. III, pp. 2-4, *De applicatione regularum*): «208^{ra}; 241» (véase 75). Folio 247^{rb} (p. 6, *Secunde Positiones*): «122^{rb}» (véase nota en el ítem 14). Folio 247^{va} (p. 7, col. 1: «intellegit ergo magis intellectus, quando intelligit, potestas et sapientia sunt idem numero [in Deo], quam quando intelligit quod triangulus habet tres [angulos], licet non videatur ei, quod tantum intelligat»): «416» (ítem 108, dist. I, 7, pero no me queda clara la relación). *Ibid.* (el texto continúa: «Et nota, quod per passum istum posset responderi dicentibus, quod si fides probaretur, evacuaretur ipsa; sic quod perderet meritum suum, quod falsum est, quia intellectus cum incepit investigare supra de idemptitate divinarum Dignitatum, supposituit hoc impossibile [*sic*] esse verum, et quia suppositio facta de veris est de genere fidei, participat intellectus per illam suppositionem cum fide»): «Fides non habet meritum, 324^v» (*in glosa*, cf. ítem 96); «499^{rb}» (ítem 126, *De diuisione huius libri*, ed. cit., prólogo, p. 236); «200^{vb}» (véanse notas en el ítem 74, *ad loc.*).

88. Folios 250^{rb}-259^{vb}. *Practica ex Tabula Generali supra primam figuram*. (Cabecera de los folios: *Insertio practice ex omni parte artis tabule generalis*.) «Utrum Bonitas, Magnitudo, etc. in rebus creatis convertantur ... suum iustificare et punire sunt bona.» De la dist. v, 1-6, 8 (ed. cit. [cf. ítem 18], pp. 23-40, 55-68). Copia: CLM 10562, VIII, 40 folios.

Folio 252^{va} (*De differentia*, p. 30: «Intellectus obiecta sunt Bonitas, Magnitudo et cetera principia»): «Obiectat intellectus ante 115^v» (véase más arriba, p. 274). Folio 253^{rb} (*De applicatione diffinitionum ad diffinitiones [= Per diffinitiones omnium principiorum]*, p. 33: «Utrum predestinatio et liberum arbitrium possint stare simul»): «*De questionibus Sententiarum*, q. 33» (BN 16117, folio 15, Salzinger, IV (4), pp. 32 y sig.); «ultra 421^{rb}» (ítem 109). Folio 255^{vb} (*De questionibus solutis per factas in secunda parte*, p. 56): véase el ítem 15, nota en el folio 136^{rb}.